**C**olliuista cū. c. exili & duplicato. l. sequēte. y. græco: & cū. i. latino i penultima scribitur: dicit a nostris nūmula-  
rius: & minut' mēfarius: q & idem forte ab illis trapezita uocat: cū & colliuista trapezas habeat.

**C**olpus cū. c. exili & p. nōnunq; qdem exili: nōnunq; uero aspirato scribitur: dicit a nostris sinus.

**C**oma cum. c. exili & unico. m. scribitur. Et si habeat primā breuem capillorum ornatum indicat. Nam tunc  
quoq; a græcis cum. o. puo scribitur. Si uero habeat illā longam uillā designat: & cuz. o. magno apud græcos  
describitur. Et differt secūdum aliquos coma a cæsarie. Quia a cædendo cæsaries dicta fert. Et coma capillos  
non cætos indicat ἀπό τῶν κόπτω κατὰ τὴν ἀντιφρασίν.

**C**omma generis neutri cū duplicato. m. scribitur: & dicit apud nos ptem: nam deriuat ἀπὸ τοῦ κόπτω.

**C**omarum cum. c. exili & unico. m. scribitur: dicitur teste Plinio libro. xv. naturalis historie: a nostris arbutus  
est etiam genus mori.

**C**omata absq; aliqua aspiratione: & cū unico. m. scribitur: nomē ē pastoris: de quo saepe Theocritus: qn & gal-  
lorum regionis cognomē: ubi grandem illi deferūt comam.

**C**ometes absq; aliqua aspiratione scribitur: & deriuatur a coma quam habere uidetur: ob quod teste Plinio li.  
ii. naturalis histo. crinita latine dicitur: & infra subdit cometes in uno totius orbis loco colitur. In templo ro-  
mæ admodum faustus diuo Augusto indicatus ab ipso qui inspiciente eo apparuit i ludis quos faciebat Ve-  
neri genitrici: non multo post obitum patris Cæsaris in collegio ab eo istituto. De quo Virgilius intellexisse  
puto cum ait: Ecce dionci præcessit cæsaris astrum. Maxime cū nō multo post dicat Pli. eo sidere significari  
M z

uulgo creditur *Cæsaris* aiam inter deorsu immortalium numina recepta. Quo nomine id insigni simulachro capiti eius: quod mox in foro consecrauimus adiectum est.

**C**omœdia cum. e. exili & .œ. diphth. in antepenultima atq; .i. latino in penultima scribitur: componiturq; p modum quo supra in generalibus præceptis late ostendimus. Sane fuit comœdia apud græcos duplicis generis: antiqua. f. & noua. Antiqua qdem teste Quintiliano cum sinceram illam sermonis attici gratiam prope sola retinet: tum facidissime libertatis in uitiis insectandis è præcipua. Qua quidè & pro nostra satyra græcos usos fuisse demonstrat. Fuerūtq; in ea præcipui Aristophanes Eupolis & Cratinus: ut in dictōne Prologus late demonstrabimus. Noua uero comœdia eadez uia qua & nostra incedit: i qua nos claudicasse Quintilianus dicit: & ut ait uix leuem umbram græcorū seqmur: adeo ut sermo ipse romanus nō recipere uideat illam solam concessam atticis Venerem: in quo genere eodem teste præcipuus & admirandus fuit Menander ut in ea dictione uidebimus: apud nos uero plures fuerūt: sed soli iam restant Terentius & Plautus. De quo Varro Epistilonis sentētia musas plautino dixit sermone locuturas fuisse: si latine loqui uellēt. S; habuim<sup>9</sup> olim Cæciliū: Neuium: Licinium: Attiliū: Turpiliū: Trabeā: Lucetium: Ennium. De qbus Iulianus sedic<sup>9</sup> teste Aulo Gellio hos uersus edidit: